

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000603 Dt. Emissão: 29/08/2025 Dt. Venc to: 31/08/2025 Hora Venc to: 13:30 Dt. Conclusão: 01/09/2025

Modalidade:DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5306 PROCESSO 5306/2025

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	ANTONIO MINETTO & FILHO LTDA		MARCIA SELMA AMARAL PEREIRA		ANTONIO LEITE DE AMORIM	
1	030810 CAL 20KG	UN	100,00	18,0000	1.800,00	17,9000	1.790,00	26,9000	2.690,00
2	069476 ROLO DE MANGUEIRA PRETA ½" COM 100M	UN	300,00	1,7000	510,00	1,6900	507,00	1,8000	540,00
3	052138 MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 (METROS)	UN	200,00	6,6000	1.320,00	4,4900	898,00	4,5000	900,00

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000603 Dt. Emissão: 29/08/2025 Dt. Venc to: 31/08/2025 Hora Venc to: 13:30 Dt. Conclusão: 01/09/2025

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	PREÇO MÉDIO			
1	030810 CAL 20KG	UN	100,00	20,933	2.093,33		
2	069476 ROLO DE MANGUEIRA PRETA ½" COM 100M	UN	300,00	1,730	519,00		
3	052138 MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 (METROS)	UN	200,00	5,197	1.039,34		

			Valores		
Fornecedores	Cond. Pagto.	Prazo	Total Geral	Total Menor Preço	Preço Médio
000133 ANTONIO MINETTO & FILHO LTDA.			3.630,00	0,00	
102534 MARCIA SELMA AMARAL PEREIRA MONTEIRO 267103968			3.195,00	3.195,00	
102625 ANTONIO LEITE DE AMORIM JUNIOR 28482880861			4.130,00	0,00	
Total =>			3.195,00	3.651,66	

Pedidos Relacionados a essa Cotação de Preços

Número	Dt.Entrega	Seção		Requisitante
000627	26/08/2025	OBRAS		GUSTAVO DE ANDRADE ALVES
Ficha	Saldo (R\$)	Unid. Orçamentária	Saldo (R\$) Unidade	Conta Bancária
220	176.268,95	DEPARTAMENTO DE OBRAS	0,00	

Para uso do Setor de Finanças

Aprovação: () Deferido () Indeferido

Motivo: _____

Data: __/__/__ Ass.: _____

GUSTAVO DE ANDRADE ALVES